親和全期会 会員各位

２０１９年３月吉日

親和全期会代表幹事 楠本 維大

同業務推進委員会委員長 鳥羽 浩司

弁護士から見た不正対応、公認会計士から見た不正対応

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 ４年前より継続している日本公認会計士協会内の若手組織であります公認会計士清風会

との共同勉強会を今年も開催することとなりました。

 今年は、昨今注目が集まっている不正対応をテーマに、公認会計士、弁護士それぞれの立

場から、参加者との質疑応答も交えつつ、パネルディスカッションを行います。

 研修会終了後は懇親会（任意参加、５０００円程度）がございます。公認会計士の方々

との意見交換や交流の場をもてる貴重な機会でもありますので、ぜひご参加ください。

 参加をご希望される場合は、３月１５日（金）までに、末尾申込書でＦＡＸにてお申し込

みください。

敬具

記

【テーマ】弁護士から見た不正対応、公認会計士から見た不正対応

【日時】２０１９年３月２５日（月）１８時３０分～２０時２０分

２０時３０分〜懇親会（とりかく日比谷シティ店）

【場所】 田中田村町ビル５Ａ会議室

（東京都港区新橋２-１２-１５）

【パネリスト】

宮田 直紀 先生（あみた綜合法律事務所 パートナー弁護士）

遠藤 温子 先生（あみた綜合法律事務所 パートナー弁護士）

山田 幸平 先生（LR 会計 代表 公認会計士・税理士）

髙桑 昌也 先生（株式会社エスネットワークス グローカル事業本部 公共セクター支援

事業部長 公認会計士・税理士・元金融庁検査官（証券取引等監視委員会））

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

参加申込書

 担当執行部 小林俊介 宛（FAX ０３－５５２４－７７２８）

 （  ）上記企画に参加します。

 （  ）懇親会に参加します。

※会場の関係上、先着順とさせていただきます。

お名前 (東京法曹・大同・二一 期)

E-mail

※親和全期 MLに未登録の場合、E-mailを親和全期 MLに登録いたします。

◆親和全期会のホームページをぜひごらんください（http://shinwazenki.com）